[image: Описание: Описание: msoA85F7]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]08.04.2021                                                                                                                         № 12
ст. Голуха

О передаче в аренду муниципального жилья

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Голухинский сельсовет, Совет депутатов Голухинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. В соответствии с поданным заявлением передать в аренду жилое помещение, находящееся в собственности муниципального образования Голухинский сельсовет, расположенное по адресу: ст. Голуха, ул. Озёрная д. 3 кв. 3 ком. 3 площадь. 20,8м2 Бояринцевой Галине Ивановне. Заключить с арендатором договор аренды, по установленному тарифу сроком на 3 года с возможностью дальнейшего продления.
2. В соответствии с поданным заявлением передать в аренду жилое помещение, находящееся в собственности муниципального образования Голухинский сельсовет, расположенное по адресу: ст. Голуха, ул. Озёрная д. 3 кв. 7 ком. 2 площадь. 12,5м2 Комлеву Александру Александровичу. Заключить с арендатором договор аренды по установленному тарифу сроком на 3 года с возможностью дальнейшего продления.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте Администрации Голухинского сельсовета в установленные сроки.

Глава сельсовета 				М.А. Звягина

image1.png